
営業時間変更のお知らせ

　いつも当店をご利用頂きありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の通り営業時間を変更させて頂きます。

引き続きご愛願賜りますようお願い申し上げます。

デポアイランド

2024 年 12 月 31 日（火） 10 : 00 〜 20 : 00

2025 年   1 月  1 日（水） 12 : 00 〜 20 : 00

2025 年   1 月  2 日（木） 12 : 00 〜 20 : 00

2025 年   1 月  3 日（金） 10 : 00 〜 20 : 00

2025 年   1 月  4 日 〜 2 月 28 日 10 : 00 〜 20 : 00


